
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-10-16-003099-b

1. Найменування замовника: Регіональна філія «Придніпровська залізниця»
ПАТ "Українська залізниця"

Purchasing body: Public joint stock company "Ukrainian Railways"
regional branch "Prydniprovska railway" of JSC
"Ukrzaliznytsia" .

National ID: 40081237

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 40081237

3. Місцезнаходження замовника: 49600, Україна, Дніпропетровська обл. обл.,
Дніпро, пр. К.Маркса 108

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олійник Оксана Сергіївна, (056) 793-35-46,
o.olijnyk@dp.uz.gov.ua

Contact point: Oleynik Oksana Sergeevna

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Автокран, п. 6.14
Інвестиційної
програми АТ
"Укрзалізниця" на
2019 р.

ДК 021:2015:
34140000-0 —
Великовантажні
мототранспортні
засоби
CPV: 34140000-0

1 од. Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2019

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)



Поставка
товару

Умови оплати договору (порядок
здійснення розрахунків) – ПОКУПЕЦЬ
здійснює оплату поставленого товару
протягом 20 банківських днів з дати
отримання товару, але не раніше
реєстрації податкової накладної та не
пізніше 20.01.2020 року. Дата
отримання товару є підписана
видаткова накладна, акт прийому-
передачі товару обома сторонами
договору та вручення товарно-
транспортної накладної, оформлених
належним чином.

Пiсляоплата 20 Банківські 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

4 014 960,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

21 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 листопада 2019 17:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

41 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

18 листопада 2019 17:02

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

28 листопада 2019 14:51

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


